Mehmet Nuri Güler, “Günümüzdeki İktisat (Ekonomi) Biliminin Adlandırılma Problematiği”, İslami Araştırmalar
Dergisi, 18/4(2005)377

10) Süleyman Sudi, Defter-i Muktesid, vol. 1 (Dersaadet [İstanbul]: Mahmud Bey Matbaası, H. 1306
[1889]), 10–11.

11) Kılınçoğlu, Political Economy, 107